СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)

(двадцать шестое  заседание )

РЕШЕНИЕ

«11» июня 2020  г                                                                                        № 158

 «Об утверждении  структуры  администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области»

      На основании Федерального закона  от 27.05.2014г. № 136-ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 1 мая 2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областного закона  Архангельской области от 30 сентября 2019 года № 135-10-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в части наименования муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь Уставом сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области, Совет  депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области с 1 июля 2020  года согласно приложенной схеме к настоящему решению
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области	                   А.В.Шухтин

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Решением  Совета депутатов сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области от
[bookmark: _GoBack]«11» июня 2020  № 158

	С Т Р У К Т У Р А

Администрации  сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

Глава
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

Помощник (советник) главы
 сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области

Главный специалист
администрации
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района
Архангельской области

Ведущий специалист  администрации
сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района
Архангельской области